
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237832

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:01:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2015

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2015 11:10:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2015 11:10:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2015 14:00:00

Objeto: Contratação de Empresa Para:: ASSESSORIA na ESTRUTURAÇÃO de LEILÕES PÚBLICOS
Resumo: Contratação de Empresa Para:: ASSESSORIA na ESTRUTURAÇÃO de LEILÕES
PÚBLICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2015 09:37:00 Ata PROPOSTA Tp. 17.2015.pdf Baixar

01/12/2015 09:37:00 aaaa. HOMOLOGAÇÃO TP.17.2015.pdf Baixar

06/07/2015 11:11:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.zip Baixar

06/07/2015 11:11:00 Tp.17.15.Anexo 3. CARTA CREDENCIAM..pdf Baixar

06/07/2015 11:11:00 Tp.17.15.Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

06/07/2015 11:11:00 Tp.17.15.. E D I T A L...pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VgMhn6s.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3AWrDS0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2mzrBhH.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iG8wnqh.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ahhsQJD.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lfZejM6.pdf

